

# Bellos Bio Knochenbrühe - Rind - BROX - 370 ml

Reading excerpt

[Bellos Bio Knochenbrühe - Rind - BROX - 370 ml](#)

of

Publisher: Bone Brox GmbH



<https://www.narayana-verlag.com/b32771>

In the [Narayana webshop](#) you can find all english books on homeopathy, alternative medicine and a healthy life.

Copying excerpts is not permitted.

Narayana Verlag GmbH, Blumenplatz 2, D-79400 Kandern, Germany

Tel. +49 7626 9749 700

Email [info@narayana-verlag.com](mailto:info@narayana-verlag.com)

<https://www.narayana-verlag.com>





## BROX Bellos aus Bio-Weiderinderknochen

370.0 Milliliter (ml) , Glas

Artikelnummer Inverkehrbringer 199

Bio-ID: 21c6f049-9213-486c-aa56-4d51f0a27b1a

GTIN Artikel



4260491771995

GTIN VPE 1



4260491770042

## Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels .....	Knochenbrühe
Öko-Kontrollstellennummer .....	DE-ÖKO-037 (ÖKOP Zertifizierungs GmbH)
Herkunft EU Bio Logo .....	EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
Qualität & Zertifizierung .....	Deutsches staatliches Bio-Siegel, EU Bio-Siegel
Produktbeschreibung lang .....	Speziell für Hunde: Aus Bio-Weiderinderknochen. Ohne Zwiebel und mit geringem Salzgehalt und wohltuendem Lorbeer.



## Zutaten

### Zutatenverzeichnis:

Wasser, Rinderknochen\* (37%), Karotten\*, Lorbeer\*, Salz (0,2%)

Zutatenlegende Textfeld ..... \*aus kontrolliert biologischem Anbau

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der

Hauptzutaten) ..... Europäische Union

Wechselnde Ursprungsländer ..... Nein

Region ..... Bayern

## Ernährungshinweise

Vegan ..... Nein

Vegetarisch ..... Nein

Rohkost ..... Nein

Ohne Schweinefleisch ..... Ja

Ohne Rindfleisch ..... Nein

# BROX Bellos aus Bio- Weiderinderknochen

Artikelnummer Inverkehrbringer 199



4260491771995



4260491770042

Ohne Zuckerzusatz .....	Ja
Zuckerfrei .....	Ja
Health Claims .....	HOHER PROTEINGEHALT, FETTARM, ARM AN GESÄTTIGTEN FETTSÄUREN, ENERGIEARM, OHNE ZUCKERZUSATZ, PROTEINQUELLE

## Inhaltsstoffe & Produkthinweise

### Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Ja (laut Rezeptur enthalten) ..... Sellerie

### Weitere (freiwillige) Angaben Inhaltsstoffe

Ja (laut Rezeptur enthalten) ..... Karotte, Rind(-fleisch)

Produkt ist frei von ..... Fructose, Hefe, Mais, Schweine(-fleisch)

Produkt ist frei von Textfeld ..... Gluten, Laktose, Zusatzstoffe, Zusatz von Zucker

### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Freitext:

Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank 4 Tage haltbar.

### Gebrauchsanleitung und Verarbeitungshinweise:

Erwärmt genießen.

### Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

24h schonend ausgekocht

### Von verpflichtenden Nährwertdeklaration

ausgenommen .....	Nein
Bezugsgröße .....	100 ml
Energie / Brennwert kJ .....	71 kJ
Energie / Brennwert kcal .....	16 kcal
Fett .....	< 0.0 g
Davon gesättigte Fettsäuren .....	0.0 g
Kohlenhydrate .....	< 0.1 g
Davon Zucker .....	0 g
Eiweiß .....	4.2 g
Salz .....	0.20 g

# BROX Bellos aus Bio- Weiderinderknochen

Artikelnummer Inverkehrbringer 199



4260491771995



4260491770042

---

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status ..... Lebensmittel

## Produzent & Inverkehrbringer

Name ..... Bone Brox GmbH

Straße ..... Waldmüllerstraße 6, Remise (Hinterhof)

PLZ ..... 14482

Ort ..... Potsdam

Marken-URL ..... [www.bonebrox.com](http://www.bonebrox.com)



[Bellos Bio  
Knochenbrühe - Rind -  
BROX - 370 ml](#)

Auch für Hunde  
geeignet



More books on homeopathy, alternative medicine and a  
healthy life [www.narayana-verlag.com](http://www.narayana-verlag.com)